
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. МОЛЧАНОВКА 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «СОШ» с. МОЛЧАНОВКА) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

11.09.2024 г. № 113/5  

с. Молчановка 

 

 

Об организации наставничества 

В соответствии с Положением о наставничестве МКОУ СОШ с. Молчановка, 

утверждённый приказом по школе от 15 сентября 2021 года № 75/6, в целях 

профессионального становления молодого специалиста, повышения уровня 

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Козлову Ольгу Викторовну, учителя технологии и математики, назначить 

наставником молодого специалиста учителя биологии и химии Сабанова Ильи 

Сергеевича. 

2. Утвердить план индивидуальной работы педагога-наставника. (Приложение). 

3. Заместителю директора по УВР И.А. Еглевской организовать деятельность 

педагога – наставника и молодого специалиста в соответствии с планом 

индивидуальной работы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор О.С. Белая 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00C8DC1CA9CF1B4316432060C554BF8FBE 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С. 
МОЛЧАНОВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Белая, Ольга Сергеевна, prim.buh@mail.ru, 
252401467996, 2524004969, 07039100830, 1022501026998, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С. 
МОЛЧАНОВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, Молчановка, Ключевая 3, Приморский 
край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:19:23 UTC+10 
Действителен до: 21.05.2025 11:19:23 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  14.11.2024 14:58:03 UTC+10 
 

 

 


